EDITAL Nº 07, DE 04 DE JULHO DE 2016.

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO

HUAC/UFCG

O Superintendente do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria EBSERH/ N° 87 DE 03/05/2016 e considerando a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de

novembro de 2013, TORNA PÚBLICA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

HABILITADOS, relacionado no Anexo Único deste Edital, para o provimento do cargo

especificado no mesmo anexo, devendo este se apresentar no prazo de 30 (trinta) dias, a

partir da publicação deste edital, na Secretaria de Recursos Humanos da UFCG para

apresentação da documentação necessária e assinatura de contrato de prestação de

serviço

Edital de Convocação

ANEXO ÚNICO

CARGO: Bioquímico - Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

14 2200404 ANDRE GUSTAVO ZENAIDE DE MELO

15 2203370 PALAS ATENEIA DANTAS DE MEDEIROS

Homero Gustavo Correia Rodrigues

Superintendente/HUAC/UFCG